UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROPSIQUIATRIA E CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO

REQUERIMENTO PARA ATRIBUIÇÃO DE CRÉDITOS

Ilmo(a). Sr(a).

Presidente da Comissão de Pós-Graduação da Posneuro,

  Eu, _________________________________________________,

aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Pós-Graduação de

Neuropsiquiatria e Ciências do Comportamento, em nível de ____________, venho

requerer a atribuição de créditos por:

 disciplina* cursada fora da Posneuro:______________________________.

Nestes termos, para deferimento.

Recife, ___ de ___________ de ____.

Ass.: _________________________
Assinatura do(a) aluno(a)

De acordo,

Ass.: _________________________________
         Assinatura do(a) orientador(a) e Carimbo

Anexos obrigatórios

Ver a lista junto ao Formulário.

Obs.: a política de aproveitamento de créditos segue normas específicas, por isso é solicitado à(o) aluno(a) que
procure a CPG para se informar melhor sobre todas as condições e exigências contidas no Regimento da Pós-
Graduação antes de preencher o formulário.

*relacionar todas as disciplinas no requerimento